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KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

WE WROCŁAWIU

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33

tel. 47 871 23 52

www.dolnoslaska.policja.gov.pl
katarzyna.sokolowska@wr.policja.gov.pl

PU-2380-116-014-114/2021/KS                                                                         Wrocław, 18.10.2021 r.

Uczestnicy postępowania nr PU-2380-116-014-114/2021/KS

„WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy PZP), którego przedmiotem jest usługa kompleksowego sprzątania dla BSWP, KMP Wałbrzych II KP SOS KWP, Komisariat Kolejowy KWP, KMP Jelenia Góra: KP Karpacz Podgórzyn i KP Kowary-Mysłakowice, KMP Wałbrzych PDOZ., sprawa nr PU-2380-116-014-114/2021/KS.

Pytanie 1. Prosimy o informację czy podłogi drewniane/parkiet , które występują u Zamawiającego są zabezpieczone środkiem konserwującym czy są wykonane z surowego drewna? Jeżeli tak prosimy o informację jaki środek zabezpieczający został zastosowany (olej czy lakier)?

Odpowiedź 1: Częstotliwość i rodzaj wykonywanych usług precyzuje dokładnie załącznik nr 1 do umowy. Podłogi drewniane występujące u Zamawiającego są zabezpieczone lakierem 

Pytanie 2. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie ręczników papierowych i odświeżaczy powietrza. Jeżeli tak, 
a) prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?
b) prosimy o informację (w podziale na części) jakich odświeżaczy powietrza ( w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 2: Oczekiwania Zamawiającego, częstotliwość i rodzaj wykonywanych usług uwzględnia i precyzuje załącznik nr 1 do umowy. Do obowiązków Wykonawcy nie należy zapewnienie ręczników papierowych i odświeżaczy powietrza.

Pytanie 3. Prosimy o informację (w podziale na części) czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności? 

Odpowiedź 3: Częstotliwość i rodzaj wykonywanych usług precyzuje dokładnie załącznik nr 1 do umowy. Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wykonania  polimeryzacji posadzek.  

Pytanie 4. Prosimy o informację (w podziale na części) czy do obowiązków Wykonawcy należy pranie dywanów/wykładzin dywanowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność? 

Odpowiedź 4: Obowiązki Wykonawcy zostały wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest do odkurzania dywanów i wykładzin. W razie awarii może jednak zajść potrzeba incydentalnego czyszczenia dywanów lub wykładzin.

Pytanie 5. 

Prosimy o informację (w podziale na części) czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.

b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź 5: Środki do dezynfekcji rąk w poszczególnych jednostkach zapewnia Zamawiający.

Pytanie 6. Prosimy o informację (w podziale na części) czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności? Prosimy o informację czy Wykonawca zapewnia środek do wykonania tej dezynfekcji?

Odpowiedź 6: W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemiologicznego Wykonawca zobowiązany jest do dezynfekcji powierzchni dotykowych min. 2 razy dziennie. Środki do dezynfekcji powierzchni zapewnia Zamawiający.

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

Termin związania ofertą nie ulega zmianie.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.
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